
 

 

    
 

       «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ  

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

   АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»  

                                                              

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10 июля 2020 года                                                                  №  7/906   

Республика Коми, г. Инта 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 26.12.2013 № 12/4237 

«Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования городского округа «Инта»  

«Жилищно-коммунальное хозяйство и развитие транспортной системы» 

 

В целях уточнения выполнения мероприятий муниципальной программы                      

муниципального образования городского округа «Инта» «Жилищно-коммунальное хозяйство и 

развитие транспортной системы» администрация муниципального образования городского 

округа         «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования    

городского округа «Инта» от 26.12.2013 № 12/4237 «Об утверждении муниципальной            

программы муниципального образования городского округа «Инта» «Жилищно-коммунальное    

хозяйство и развитие транспортной системы» следующего содержания: 

1.1. строку 6 паспорта подпрограммы 1 приложения 1 к муниципальной программе               

изложить в следующей редакции: 
« 6. Объем 

финанси
рования 

подпрог

раммы  

Год 

Средства федераль-

ного бюджета, 
тыс. руб. 

Средства республиканского 

бюджета Республики Коми, 
тыс. руб. 

Средства местного 

бюджета, 
тыс. руб. 

Иные источни-

ки, тыс. руб. 
Всего, 

тыс. руб. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

»; 

 2014 0,00 60 288,2 63 246,2 0,00 123 534,4 

 2015 0,00 125 66,1 48 033,1 0,00 68 489,9 

 2016 0,00 13 438,0 49 336,7 0,00 71 534,3 

 2017 97,9 17 188,1 46 043,4 0,00 63 329,4 

 2018 0,00 44 839,5 50 116,3 0,00 94 955,8 

 2019 0,00 16 878,9 48 605,6 0,00 65 484,5 

 2020 0,00 52 643,7 47 137,9 0,00 99 781,6 

 2021 0,00 17 576,1 43 194,7 0,00 60 770,8 

 2022 0,0 17 576,1 18 127,0 0,00 35 703,1 

1.2. строку 6 паспорта подпрограммы 3 приложения 3 к муниципальной программе из-

ложить в следующей редакции: 
 6. Объем 

финанси

рования 

подпрог
раммы  

Год 
Средства федераль-

ного бюджета, 

тыс. руб. 

Средства республиканского 
бюджета Республики Коми, 

тыс. руб. 

Средства местного 
бюджета, 

тыс. руб. 

Иные источни-
ки, тыс. руб. 

Всего, 

тыс. руб. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
»; 

 2014 0,00 4 645,6 1991,0 0,00 6 636,6 

 2015 0,00 4 235,0 0,00 0,00 4 235,0 

 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2017 0,00 0,00 2750,0 0,00 2 750,0 

 2018 0,00 0,00 2750,0 0,00 2 750,0 

 2019 0,00 0,00 2100,00 0,00 2 100,0 

 2020 0,00 3 600,0 4 266,9 0,00 7 866,9 

 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

« 



  2 

1.3. строку «Подпрограмма 1» таблицы приложения 8 к муниципальной программе из-

ложить в следующей редакции: 
 
« 

Подпро-
грамма 1            

Дорожное 
хозяйство и 

транспорт 

всего, в том    
числе:          

683 583,8 123 534,4 68 489,9 71 534,3 63 329,4 94 955,8 65 484,5 99 781,6 60 770,8 35 703,1 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

»; 

Администрация 

муниципального 
образования город-

ского округа  «Инта» 

(в лице отдела про-
мышленности, транс-

порта,  связи и жи-

лищно-коммунальной 
сферы) 

683 583,8 123 534,4 68 489,9 71 534,3 63 329,4 94 955,8 65 484,5 99 781,6 60 770,8 35 703,1 

1.4. строку «Основное мероприятие 1.5.» подпрограммы 1 приложения 8 к муниципаль-

ной программе изложить в следующей редакции: 
« Основ-

ное     

меро-

прия-

тие  

1.5        

Обустройство и 

содержание 

автомобильных 

дорог, улиц, 

проездов и со-

оружений на них, 
технических 

средств организа-

ции дорожного 
движения на 

автомобильных 

дорогах 

Администрация 

муниципального 

образования 

городского 

округа  «Инта» 

(в лице отдела 
промышленно-

сти, транспорта,  

связи и жилищ-
но-

коммунальной 

сферы) 

416 492,8 59 942,1 55 029,7 57 198,5 45 191,4 47 728,0 46 055,3 45 679,5 42 368,0 17 300,3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 »; 

1.5. строку «Подпрограмма 3» таблицы приложения 8 к муниципальной программе из-

ложить в следующей редакции: 
« Подпро-

грамма 3    
Комплексное 
развитие систем 

коммунальной 

инфраструкту-
ры 

всего, в том    
числе:          

26 338,5 6 636,6 4 235,0 0,0 2 750,0 2 750,0 2 100,0 7 866,9 0,0 0,0 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 »; 

Администрация муниципального обра-

зования городского округа  «Инта» (в 
лице отдела градостроительства и 

земельных отношений, отдела про-

мышленности, транспорта,  связи и 
жилищно-коммунальной сферы) 

900,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 900,0 0,0 0,0 

Администрация муниципального образо-

вания городского округа  «Инта» (в лице 
отдела градостроительства и земельных 

отношений) 

25 438,5 6 636,6 4 235,0 0,0 2 750,0 2 750,0 2 100,0 6 966,9 0,0 0,0 

1.6. строку «Основное мероприятие 2.3.» подпрограммы 3 приложения 8 к муниципаль-

ной программе изложить в следующей редакции: 
« Основное     

мероприятие  
2.3         

Капитальный ремонт 

и ремонт гидротехни-
ческих сооружений 

Администрация муниципального образова-

ния городского округа  «Инта» (в лице отде-
ла градостроительства и земельных отноше-

ний) 

8 100,0 0,0 0,0 0,0 2 750,0 2 750,0 2 100,0 500,0 0,0 0,0 

 

 
 »; 

1.7. строку «Подпрограмма 1» таблицы приложения 9 к муниципальной программе из-

ложить в следующей редакции: 
« 

 

Подпро-

грамма 1            
Жилищно-

комму-
нальное 

хозяйство и 

развитие 
транспорт-

ной систе-

мы 

Всего: 683 583,8 123 534,4 68 489,9 71 534,3 63 329,4 94 955,8 65 484,5 99 781,6 60 770,8 35 703,1  

 
 

 

 
 

 

 
 

»; 

из них за счет 

средств: 
          

          

 - федерального 

бюджета 
97,9 0,0 0,0 0,0 97,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 - республикан-

ского бюджета 
Республики Коми 

252 994,7 60 288,2 12 566,1 13 438,0 17 188,1 44 839,5 16 878,9 52 643,7 17 576,1 17 576,1 

 - местного бюд-

жета 
430 491,2 63 246,2 55 923,8 58 096,3 46 043,4 50 116,3 48 605,6 47 137,9 43 194,7 18 127,0 

1.8. строку «Основное мероприятие 1.5.» подпрограммы 1 приложения 9 к муниципаль-

ной программе изложить в следующей редакции: 
« 

 
Основное     
меропри-

ятие  

1.5. 

Обустройство и 
содержание 

автомобильных 

дорог, улиц, 
проездов и соору-

жений на них, 

технических 
средств организа-

ции дорожного 

движения на 
автомобильных 

дорогах 

всего, 416 492,8 59 942,1 55 029,7 57 198,5 45 191,4 47 728,0 46 055,3 45 679,5 42 368,0 17 300,3  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
»; 

из них за счет 

средств: 
          

          

 - федерального 

бюджета 
97,9 0,0 0,0 0,0 97,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 - республикан-

ского бюджета 

Республики Коми 

101,9 0,0 0,0 0,0 101,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 - местного бюд-

жета 
416 293,0 59 942,1 55 029,7 57 198,5 44 991,6 47 728,0 46 055,3 45 679,5 42 368,0 17 300,3 



  3 

1.9. строку «Подпрограмма 3» таблицы приложения 9 к муниципальной программе из-

ложить в следующей редакции: 
« 

 
Подпро-
грамма 3    

Комплексное 
развитие систем 

коммунальной 

инфраструктуры 

всего, 26 338,5 6 636,6 4 235,0 0,0 2 750,0 2 750,0 2 100,0 7 866,9 0,0 0,0  
 

 

 
 

»; 

из них за счет средств:                     

 - федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 - республиканского бюджета 

Республики Коми 
12 480,6 4 645,6 4 235,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3 600,0 0,0 0,0 

 - местного бюджета 13 857,9 1 991,0 0,0 0,0 2 750,0 2 750,0 2 100,0 4 266,9 0,0 0,0 

1.10. строку «Основное мероприятие 2.3.» подпрограммы 3 приложения 9 к муниципаль-

ной программе изложить в следующей редакции: 
« 
 

Основное     
мероприятие  

2.3          
      

Капитальный 
ремонт и ре-

монт гидротех-
нических 

сооружений 

всего, 8 100,0 0,0 0,0 0,0 2 750,0 2 750,0 2 100,0 500,0 0,0 0,0  
 

 
 

». 

из них за счет средств:                     

 - федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 - республиканского бюджета Республики Коми 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 - местного бюджета 8 100,0 0,0 0,0 0,0 2 750,0 2 750,0 2 100,0 500,0 0,0 0,0 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого                

заместителя руководителя администрации муниципального образования городского округа 

«Инта» Киселёва В.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Врио главы городского округа «Инта» -  

руководителя администрации                                                                                            В.А. Киселёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


